[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

Муниципальное образование «Город Удачный»
ВЫПУСК №30
        Среда, 6 ноября    2013 г.

распространяется бесплатно
Официальный печатный орган администрации МО «Город Удачный»

Наш сайт в Интернете – www.мо-город-удачный.рф

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «_5_» _11_ 2013г   № 113

«О назначении публичных слушаний

 по проекту местного бюджета

МО «Город Удачный» на 2014 год»

В соответствии с требованиями Бюджетного законодательства РФ и Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Удачный» Мирнинского района РС (Я), постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта местного бюджета МО «Город Удачный» на 2014 год на 4 декабря 2013 года в 17 час. 30 мин. в конференц-зале Администрации города.

2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по проведению публичных слушаний и по обсуждению указанного проекта, согласно приложению №1.

3. Оргкомитету (Дьяконова Т.В.) организовать проведение публичных слушаний в соответствии с Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Удачный» Мирнинского района РС (Я).

4. Всем заинтересованным лицам направлять предложения по данному вопросу в письменной форме в оргкомитет по адресу: г.Удачный, центральная площадь,1, каб.19, контактный телефон: 5-03-78.

5. Опубликовать (Мартынов А.С.) настоящее постановление в газете «Информационный ВЕСТНИК» МО «Город Удачный» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Город Удачный».

6. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на Дьяконову Т.В., заместителя главы администрации по экономике и финансам.

   Глава города                     А.В. Приходько

Исп. Фёдорова Ю.А

Приложение №1

к Постановлению главы города

от __________2013г.  № ____

С О С Т А В

оргкомитета для проведения публичных слушаний по проекту местного бюджета МО «Город Удачный» на 2014 год

Дьяконова Т.В. –зам. главы администрации по экономике и финансам,  председатель;

Фёдорова Ю.А. – ведущий специалист экономист, секретарь.

Члены комитета:

Балкарова О.Н. – и.о. зам. главы администрации по городскому хозяйству;

Афанасьева О.Ю. – главный бухгалтер администрации;

Щеглова В.А. – главный специалист экономического отдела администрации;

Председатель  УГС;

Председатель постоянной комиссии городского Совета МО «Город Удачный » по бюджету, налоговой политике, землепользованию и собственности;

Председатель постоянной комиссии городского Совета МО «Город Удачный »  по вопросам коммунального хозяйства и отраслям промышленности.

«__06__»_11_2013г.                                         №__115__

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ДОЛЕ ОПЛАТЫ НАСЕЛЕНИЕМ ОТЧИСЛЕНИЙ

 НА ПОЛНОЕ ВОССТАНОВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА В 2014 ГОДУ»

В  соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, приказом Минстроя Российской Федерации от 02.12.1996 N 17-152 "Об утверждении "Методических указаний по расчету ставок платы за наем и отчислений на капитальный ремонт жилых помещений, включаемых в ставку платы за содержание и ремонт (техническое обслуживание), муниципального и государственного жилищного фонда", Уставом муниципального образования «Город Удачный» в целях обеспечения надлежащего содержания и ремонта муниципального жилищного фонда

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Установить на 2014 год долю оплаты населением необходимых отчислений на полное восстановление 1 кв.м. жилищного фонда (%), используемую при расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений коммерческого использования

в доме каменной постройки, в размере 20%,

в доме деревянной постройки, в размере 5%.
    2. Инженер-программисту (Мартынов А.С.) администрации МО «Город  Удачный» опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и своевременно освещать на страницах местной печати.
    3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя главы администрации по городскому хозяйству (О.Н.Балкарова).

Глава города                                А.В.Приходько

	Пресс-служба администрации города
	Адрес редакции: 678188, Республика Саха (Якутия)

г. Удачный, ул. Ленина, 21, Отпечатано 100 экз.

Администрация МО «Город Удачный»

                             [image: image1.png]

[image: image2.png]

1